
避難先で心身共に健康的に暮らせることが出来るように支援を行います。
復興支援員を配置していますので、避難先で困りごと等ありましたらお気軽に
ご連絡してください。

武田春美

令和 6年度 浪江町復興支援員事業 令和6年4月1日現在

佐々木明美大石圭亮早坂和志

令和 6年度浪江町復興支援員事業は、社会福祉法人 浪江町社会福祉協議会に委託しています。

安田 千鶴子

浪江町復興支援員
❖福島事務所 8名❖

☎ 連絡先 ☎
024-573-1210
080-9011-4016
080-5749-2996
080-6295-1499
080-6294-8828
（火曜日から金曜日
8：30～17：15）

❖東京事務所 2名❖

☎ 連絡先 ☎
080-6294-5961
（火曜日から金曜日 8：30～17：15）

大浦 康孝

渡邊裕美 菅野美千恵清野好厚

中村朗子


